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pnącza Powojnik Beautiful of
Worcest nieb-fiolet Pow9
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow9

Kod producenta Pow9

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Clematis Beautiful of Worcester jest angielską, niezwykle pożądaną odmianą powojnika wielkokwiatowego. Fantastyczną ozdobą są przede wszystkim duże, piękne kwiaty. Genialne płatki o intensywnym, fioletowo-granatowym kolorze udekorowane są od spodu intrygującą białą pręgą. Fenomenalne kwiaty powojnika Beautiful of Worcester z pewnością zwrócą na siebie uwagę swoim niesamowitym wyglądem.
Ogromną zaletą tego pięknego pnącza jest ponowne zakwitanie późnym latem. W momencie, kiedy inne rośliny tracą swoje piękne kolory powojnik Beautiful of Worcester rozkwita na nowo wspaniale dekorując ogród swoim olśniewającym blaskiem. Po napotkaniu przeszkody clematis Beautiful of Worcester śmiało pnie się w górę dekorując podporę gęstym dywanem zielonych liści ozdobionym pięknymi, fioletowymi kwiatami. Nie sposób przejść obojętnie obok tej
fantastycznej rośliny, która zachwyca fenomenalnym wyglądem. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: piękne pnącze idealne do uprawy w różnego rodzaju pojemnikach lub donicach, dzięki czemu może świetnie zdobić balkony i tarasy. Bardzo dobrze nadaje się do ozdabiania murów, ścian, ogrodzeń, altan, krat, różnego rodzaju podpór ogrodowych oraz pni drzew i krzewów. Ścięte, wstawione do wazonu kwiaty powojnika Beautiful of Worcester mogą wspaniale ozdobić wnętrze domu.

Wielkość: clematis Beautiful of Worcester dorasta do około 2m wysokości.

Kwiaty: pełne lub półpełne, przy drugim kwitnieniu pojedyncze. Duże płatki w kolorze fioletowo-granatowym z białą pręgą od spodu otaczające biało-żółte pręciki.

Kwitnienie: maj - wrzesień.

Liście: sezonowe w kolorze zielonym, zaokrąglone lub sercowate, lekko zaostrzone i pofalowane.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Beautiful of Worcester świetnie czuje się w miejscach nasłonecznionych.

Warunki glebowe: powojnik Beautiful of Worcester dobrze rośnie na przeciętnej ziemi ogrodowej.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest całkowicie mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kwiaty powojnika Beautiful of Worcester od maja do czerwca zakwitają na zeszłorocznych pędach, a od sierpnia do września na tegorocznych (kwiaty pojedyncze). Kwitną dwa razy w roku, dlatego zdobią ogród przez bardzo długi czas.

Powojnik Beautiful of Worcester świetnie nadaje się do sadzenia w różnego rodzaju pojemnikach, dzięki czemu może być wspaniałą ozdobą balkonu i tarasu.

Powojnik Beautiful of Worcester jest bardzo odpornym i mało wymagającym pnączem. Nie potrzebuje silnego cięcia, wystarczające jest usunięcie starych, zniszczonych pędów oraz lekkie cięcie formujące.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS
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Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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